АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________  № _______
Об утверждении порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное  подсобное хозяйство на территории муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота.
В соответствии с Законом Самарской области от 3 апреля 2009 года № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», Постановлением Правительства Самарской области от 19 февраля 2013 года № 44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органом местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий  по поддержки сельскохозяйственного производства», руководствуясь Уставом муниципального района Борский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное  подсобное хозяйство на территории муниципального района Борский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание маточного поголовья крупного рогатого скота в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Борский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства муниципального района Борский В.Н. Полянских.

Глава муниципального

     района Борский                                                                            Э.В. Ардабьев

Полянских 21182